ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ QUY NHƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 3835/QĐ-UBND Quy Nhơn, ngày 11 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung có mục tiêu năm 2024

cho UBND các phường, xã để thực hiện Tiểu dự án 1, Dự án 3
thuộc Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 2564/QĐ-UBND ngày 13/5/2024 của UBND thành
phố Quy Nhơn về việc thu hồi kinh phí đã bổ sung có mục tiêu năm 2023 để thực
hiện Tiểu dự án 1, Dự án 3 thuộc Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững;

Xét Tờ trình số 215/PKT-GN ngày 24/6/2024 của Phòng Kinh tế thành
phố về việc phân bổ kinh phí cho các phường, xã để thực hiện Tiểu Dự án 1-Dự
án 3 trong năm 2024 (từ kinh phí đã thu hồi năm 2023) thuộc Chương trình
MTQG Giảm nghèo bền vững;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính-Kế hoạch thành phố Quy Nhơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung có mục tiêu năm 2024 cho UBND các phường, xã để
thực hiện Tiểu dự án 1, Dự án 3 thuộc Chương trình MTQG Giảm nghèo bền
vững (Mã CT MTQG: 00473), với tổng số tiền: 483.662.000 đồng (Bốn trăm
tám mươi ba triệu, sáu trăm sáu mươi hai nghìn đồng). Cụ thể:

STT Đơn vị Mã dự phòng
Tổng 013 023 033

01

UBND phường Nhơn
Phú

87.012.000 66.683.000 12.053.000 8.276.000

02

UBND Bùi Thị Xuân

18.837.000 14.436.000 2.609.000 1.792.000

03

UBND xã Phước Mỹ

354.904.000 271.986.000 49.164.000 33.754.000

04 UBND xã Nhơn Hội 22.909.000 17.557.000 3.174.000 2.178.000
 Tổng cộng 483.662.000 370.662.000 67.000.000 46.000.000

Nguồn kinh phí: từ kinh phí thu hồi tại Quyết định số 2564/QĐ-UBND
ngày 13/5/2024.

Điều 2. Giao Chủ tịch UBND các phường, xã có tên tại Điều 1 quản lý, sử
dụng kinh phí nêu trên theo đúng mục đích và thanh quyết toán theo quy định
hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Trưởng phòng Tài
chính-Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Định, Chủ tịch UBND các
phường, xã có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT và các PCT UBND TP;
- VP (LĐ+C17);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Hoàng Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T17:16:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Kim Loan<loanptk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T07:35:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:47:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Việt Quang<quangtv@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-15T14:51:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Nam<namnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-16T11:04:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!